

9. Int. Rupert Hollaus Gedächtnisrennen

Red Bull Ring (AUT) 21.-22.07.2012

Zeittraining Int. Sidecar Trophy F1 / F2 / F3
Kl. = (8) F1 / (9) F2 / (10) F3



Strecke / track: 4318m

gestartet: 28 gewertet: 28 nicht gewertet: 0

Pos	Str.	Fahrer	Vorname	Team	Beifahrer	Kl.	Nation	Fahrzeug	Rn.	Differenz	Abstand	beste Runde	in R.	Ø Geschw.
1	9	Bachmaier	Günther	MSV Schwanenstadt	Klinglmayr Walter	9	AUT	LCR / Suzuki 600	8			2:09,344	8	120,2 km/h
2	4	Rösinger	Eckart	Team Early Grey	Kolloch Andy	9	GER	Baker / Suzuki 600	7	0:00,743	0:00,743	2:10,087	2	119,5 km/h
3	34	Gall	Tossilo	TAZ-Racing Team	Hyde Philip	9	GBR	LCR / Suzuki 600	8	0:01,023	0:00,280	2:10,367	7	119,2 km/h
4	31	Joosen	Ad	Rainbowracing	Faber Sander	8	NED	LCR / Suzuki 1000	7	0:04,779	0:03,756	2:14,123	7	115,9 km/h
5	42	Spendal	Milan	Mario Ritter Steyr	Hill Peter	8	GBR	LCR / Suzuki 1000	6	0:06,112	0:01,333	2:15,456	5	114,8 km/h
6	5	Baert	Chris	The Gent Express	Bayat David	8	NED	RCN / Suzuki 1000	7	0:07,246	0:01,134	2:16,590	4	113,8 km/h
7	14	Stippel	Thomas	Team Brauerei Schönram	Deutschmann Wolfgang	9	GER	LCR / Suzuki 600	7	0:07,287	0:00,041	2:16,631	6	113,8 km/h
8	1	Knapton	Ken	Team Knapton Racing	Walfram Andy	10	GBR	LCR / Suzuki 600	8	0:07,354	0:00,067	2:16,698	7	113,7 km/h
9	13	Schwegler	Markus	Sidecar Racing Team Schwegler	Hohensee	9	GER	LCR / Suzuki 600	8	0:07,568	0:00,214	2:16,912	5	113,5 km/h
10	11	Kimeswenger	Peter	Kimeswenger / Billich	Billich Markus	9	AUT	LCR / Kawasaki 600	4	0:07,979	0:00,411	2:17,323	3	113,2 km/h
11	37	Ozimo	Rocco	A.S.D. PROBIKE RACING TEAM	Zanarini Massimo	8	ITA	LCR / Suzuki 1000	8	0:09,514	0:01,535	2:18,858	5	111,9 km/h
12	20	Kirst	Norbert	NOKIRADA	Damaschke Ralf	9	GER	LCR / Honda 600	8	0:10,365	0:00,851	2:19,709	7	111,3 km/h
13	35	Huber	Karlheinz	Zweirad Huber	Schneider Franz	9	GER	Baker / Yamaha 600	8	0:11,388	0:01,023	2:20,732	2	110,5 km/h
14	40	Pickl	Claus	Pickl Racing Team	Mukabane David	9	KEN	DMR / Yamaha 600	7	0:12,444	0:01,056	2:21,788	3	109,6 km/h
15	56	Steiner	Christian	Steiner-Racing	Kristler Patrick	8	SUI	LCR / Suzuki 1200	6	0:12,448	0:00,004	2:21,792	4	109,6 km/h
16	77	Bereuter	Felix	Sidecardog	Eisenbraut Thomas	8	GER	LCR / Suzuki 1000	7	0:12,622	0:00,174	2:21,966	5	109,5 km/h
17	39	Venus	Markus	Venus Racing	Heiß Markus	9	GER	Busch / Suzuki 600	7	0:12,888	0:00,266	2:22,232	6	109,3 km/h
18	30	Siegel	Christian	BMW - Club Peverbach	Wimmer Adolf	9	AUT	LCR / Kawasaki 600	8	0:13,248	0:00,360	2:22,592	3	109,0 km/h
19	50	Winter	JosefSebastian	Virngrund-Racing-Team	Röder	9	GER	LCR / Yamaha 600	7	0:13,666	0:00,418	2:23,010	3	108,7 km/h
20	32	Ritzer	Marcel	Team Roman Racing	Ritzer Eric	8	NED	LCR / Suzuki 1000	5	0:14,788	0:01,122	2:24,132	5	107,9 km/h
21	6	Gärner	Max	M&M Sidecar Racing	Gärner Marvin	8	BEL	LCR / Suzuki 1000	6	0:17,620	0:02,832	2:26,964	6	105,8 km/h
22	24	Lauß	Manfred	Lauß / Wurm	Wurm Bernhard	8	AUT	RSR / Yamaha 1000	7	0:19,940	0:02,320	2:29,284	6	104,1 km/h
23	21	Vogl	Herbert	MSV Schwanenstadt	tba	9	AUT	Windle / Yamaha 600	5	0:23,790	0:03,850	2:33,134	2	101,5 km/h
24	72	Damaschke	Jürgen	JJR	Saboschus Jürgen	9	GER	Windle / Yamaha 600	5	0:23,871	0:00,081	2:33,215	4	101,5 km/h
25	47	Gasche	Roman	Gasche Racing CH	Brechtbühl Urs	8	SUI	LCR / Suzuki 1000	5	0:29,540	0:05,669	2:38,884	1	97,8 km/h
26	43	Padoan	Gianni	A.S.D. PROBIKE RACING TEAM	Padoan Matteo	10	ITA	LCR Suzuki	4	0:33,874	0:04,334	2:43,218	2	95,2 km/h
27	99	Hopflensperger	Heinz	Die Pfälzer	Bachmann Heiko	8	GER	LCR / Suzuki 1000	2	0:54,428	0:20,554	3:03,772	1	84,6 km/h
28	44	Caltagirone	Sergio	Donaska Racing	Valli Matteo	8	ITA	Donaska LCR / Suzuki 1000	1	1:43,630	0:49,202	3:52,974	1	66,7 km/h

Zeitnahme und Auswertung. KART-DATA timing service